
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 10ª Copa Catalana

PROVA: 11ª Cara Amon

ENTITAT: Centre Excursionista Alta Ribagorça

DATA: 18/05/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 12 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 01:01:16 100

2 11 MAIMO IBAÑEZ, GEMMA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC JÚNIOR 01:03:21 88

3 45 ROCA RIERA, SILVIA CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC VETERANA 01:04:54 78

4 4 CLERIES ARAN, MARIA CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC SUB 23 01:06:10 72

5 7 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) FEEC JÚNIOR 01:07:59 68

6 53 CASTELLARNAU VILES, LAURA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC VETERANA 01:12:03 66

7 31 VICO GALCERA, BIBIANA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 01:16:17 64

8 19 TORTOSA TUA, M. FRANCESCA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC MÀSTER 50 01:30:24 62

9 54 VILLARREAL PORCEL, RAQUEL CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC VETERANA 01:34:07 60

10 21 CANO MATESANZ, BEATRIZ CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:35:09 58

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 113 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET 00:49:22 100

2 105 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC CADET 00:58:41 88

3 109 CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA FEEC CADET 01:00:57 78

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 11 MAIMO IBAÑEZ, GEMMA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC JÚNIOR 01:03:21 100

2 7 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) FEEC JÚNIOR 01:07:59 88

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 12 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 01:01:16 100

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 45 ROCA RIERA, SILVIA CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC VETERANA 01:04:54 100

2 53 CASTELLARNAU VILES, LAURA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC VETERANA 01:12:03 88

3 31 VICO GALCERA, BIBIANA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 01:16:17 78

4 54 VILLARREAL PORCEL, RAQUEL CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC VETERANA 01:34:07 72

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 19 TORTOSA TUA, M. FRANCESCA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC MÀSTER 50 01:30:24 100

2 21 CANO MATESANZ, BEATRIZ CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:35:09 88

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 10 CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC JÚNIOR 00:45:30 100

2 14 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 00:45:34 88

3 49 SOLER SUCARRATS, DAVID CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ FEEC SÈNIOR 00:46:41 78

4 36 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL FEEC JÚNIOR 00:48:39 72

5 27 PEREZ ANGLES, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC JÚNIOR 00:48:48 68

6 18 SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC JÚNIOR 00:49:49 66

7 17 FARGAS BUSQUETS, SALVI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 00:52:30 64

8 6 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC SÈNIOR 00:53:32 62

9 46 FERRE HUGUET, JOSEP CLUB EXCTA. PRIORAT FEEC VETERANA 00:54:09 60

10 34 PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC SÈNIOR 00:55:21 58

11 15 FEREZ ANGLES, ADRIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC SUB 23 00:55:32 56

12 2 BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SUB 23 00:55:47 54

13 50 GENSANA FARRE, DAVID CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC VETERANA 00:57:11 52

14 29 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 00:58:02 50

15 8 REDOLAD GARCIA, POL MAKURI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC SÈNIOR 00:58:31 48

16 32 PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 00:58:33 46

17 28 GIRON LLESERA, ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SÈNIOR 00:58:37 44

18 37 CARDENAS CAÑADAS, RAUL 1985-12-26 (33 anys) FEEC SÈNIOR 00:59:06 42

19 26 MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC SÈNIOR 01:00:10 40

20 48 MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC SÈNIOR 01:00:18 38

21 24 MURILLO FUENTES, CARLOS MIGUEL AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERANA 01:00:47 36

22 30 MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 01:03:00 34

23 33 BARCONS CODINA, JOSEP MARIA CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC MÀSTER 50 01:03:24 32

24 39 SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 01:04:48 30

25 38 CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE FEEC SÈNIOR 01:04:51 28

26 16 REÑE PUJAL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 01:05:03 26



27 41 OLLE FLORIDA, MANEL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC MÀSTER 50 01:05:58 24

28 51 ROY GALLART, MARC CENTRE EXCTA. DE LLEIDA FEEC SÈNIOR 01:08:30 22

29 40 SALADIE OLIVE, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 01:08:36 20

30 25 MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC MÀSTER 50 01:09:20 18

31 35 BANCELLS BORRAS, FRANCESC CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 01:09:29 16

32 44 RIBES BORRAS, JOAQUIM CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP FEEC MÀSTER 50 01:11:00 14

33 23 ORS ROVIRA, LLUC CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC MÀSTER 50 01:11:09 12

34 13 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 01:12:55 10

35 1 ROVIRO PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC MÀSTER 60 01:13:02 8

36 42 VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 01:15:06 6

37 47 SERRA PARAREDA, EDUARD CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 01:15:36 4

38 22 MIQUEL PIÑOL, VALENTIN CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:16:37 2

39 43 SANCHEZ GONZALEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 60 01:28:49 2

40 20 LLEIXA TAL, MARIA BLAI CENTRE EXCTA. XERTA FEEC MÀSTER 50 01:31:41 2

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 107 FIGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC CADET 00:37:58 100

2 112 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC CADET 00:38:39 88

3 111 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 00:39:22 78

4 106 MONTES DELCLOS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC CADET 00:40:05 72

5 101 RADUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC CADET 00:40:48 68

6 104 FELIU JUAREZ, SEBASTIA ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC CADET 00:41:29 66

7 103 CABALLERIA GOMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 00:42:55 64

8 110 ALVAREZ DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC CADET 00:43:52 62

9 102 BATET XAUS, ENRIC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC CADET 00:44:26 60

10 114 LLADO ORTIZ, SERGI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC CADET 00:46:02 58

11 108 BARCONS COMAPOSADA, LLEIR ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET 00:47:39 56

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 10 CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC JÚNIOR 00:45:30 100

2 36 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL FEEC JÚNIOR 00:48:39 88

3 27 PEREZ ANGLES, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC JÚNIOR 00:48:48 78

4 18 SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC JÚNIOR 00:49:49 72

Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 15 FEREZ ANGLES, ADRIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC SUB 23 00:55:32 100

2 2 BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SUB 23 00:55:47 88

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 14 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 00:45:34 100

2 49 SOLER SUCARRATS, DAVID CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ FEEC SÈNIOR 00:46:41 88

3 6 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC SÈNIOR 00:53:32 78

4 34 PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC SÈNIOR 00:55:21 72

5 8 REDOLAD GARCIA, POL MAKURI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC SÈNIOR 00:58:31 68

6 28 GIRON LLESERA, ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SÈNIOR 00:58:37 66

7 37 CARDENAS CAÑADAS, RAUL 1985-12-26 (33 anys) FEEC SÈNIOR 00:59:06 64

8 26 MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC SÈNIOR 01:00:10 62

9 48 MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC SÈNIOR 01:00:18 60

10 38 CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE FEEC SÈNIOR 01:04:51 58

11 16 REÑE PUJAL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 01:05:03 56

12 51 ROY GALLART, MARC CENTRE EXCTA. DE LLEIDA FEEC SÈNIOR 01:08:30 54

13 47 SERRA PARAREDA, EDUARD CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 01:15:36 52

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 46 FERRE HUGUET, JOSEP CLUB EXCTA. PRIORAT FEEC VETERANA 00:54:09 100

2 50 GENSANA FARRE, DAVID CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC VETERANA 00:57:11 88

3 32 PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 00:58:33 78

4 24 MURILLO FUENTES, CARLOS MIGUEL AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERANA 01:00:47 72

5 30 MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 01:03:00 68

6 35 BANCELLS BORRAS, FRANCESC CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 01:09:29 66

7 13 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 01:12:55 64

8 42 VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 01:15:06 62

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 17 FARGAS BUSQUETS, SALVI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 00:52:30 100

2 29 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 00:58:02 88

3 33 BARCONS CODINA, JOSEP MARIA CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC MÀSTER 50 01:03:24 78

4 39 SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 01:04:48 72

5 41 OLLE FLORIDA, MANEL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC MÀSTER 50 01:05:58 68

6 40 SALADIE OLIVE, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 01:08:36 66

7 25 MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC MÀSTER 50 01:09:20 64

8 44 RIBES BORRAS, JOAQUIM CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP FEEC MÀSTER 50 01:11:00 62

9 23 ORS ROVIRA, LLUC CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC MÀSTER 50 01:11:09 60

10 22 MIQUEL PIÑOL, VALENTIN CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:16:37 58

11 20 LLEIXA TAL, MARIA BLAI CENTRE EXCTA. XERTA FEEC MÀSTER 50 01:31:41 56

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1 ROVIRO PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC MÀSTER 60 01:13:02 100

2 43 SANCHEZ GONZALEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 60 01:28:49 88


